
ZARZĄDZENIE NR 69/ZKR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia korzystania z gminnych, publicznych placów zabaw oraz siłowni 
na wolnym powietrzu 

Na podstawie art 41 ust. 2 w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2019 r. 
ze zmianami), w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 
z zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 491, zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, na obszarze Gminy 
Międzyzdroje zabrania się korzystania z gminnych, publicznych placów zabaw oraz siłowni na wolnym 
powietrzu, zgodnie z załączonym wykazem. 

§ 2. Naruszenie zasad określonych w § 1 podlega karze grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach 
określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Zobowiązuje się Straż Miejską w Międzyzdrojach do oznakowania, monitoroweania oraz kontroli 
przestrzegania zapisów niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych 
i obrony cywilnej.

Id: 15466605-FDA2-4B69-857B-46B650281DF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/ZKR/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Wykaz placów zabawa i siłowni na wolnym powietrzu na terenie Gminy Międzyzdroje 

Place zabaw: 

1. Plac zabaw przy hotelu Amber Baltic, Międzyzdroje, 

2. Plac zabaw przy ul.Gryfa Pomorskiego/Spokojnej, Międzyzdroje, 

3. Plac zabaw w Lubinie przy ul.Głównej, w sąsiedztwie sklepu, 

Siłownie na wolnym powietrzu: 

1. Siłownia w Parku Zdrojowym przy ul.Traugutta, Międzyzdroje, 

2. Siłownia w Zalesiu przy ul.Nabrzeżnej, 

3. Siłownia w Wapnicy przy ul.Turkusowej przy świetlicy „Wiklina, 

4. Siłownia w Lubinie przy ul.Głównej przy placu zabaw.

Id: 15466605-FDA2-4B69-857B-46B650281DF3. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




